[image: brasao_formosa]
	Estado de Santa Catarina     .
MUNICÍPIO DE ÁGUAS FRIAS.
Departamento de Licitação     .

	   CNPJ: 95.990.180/0001-02

	   Rua Sete de Setembro, 512 – Centro
Águas Frias – SC, CEP 89.843-000
    Fone/Fax (49) 3332-0019

PRIMEIRA RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CREDENCIAMENTO PÚBLICO Nº 2/2021

O MUNICÍPIO DE ÁGUAS FRIAS pessoa jurídica de direito público interno, situada Rua Sete de Setembro nº 512, centro, Águas Frias -, Estado de Santa Catarina, através de seu Prefeito Sr. LUIZ JOSÉ DAGA, comunica aos interessados a PRIMEIRA RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CREDENCIAMENTO PÚBLICO N. 2/2021, destinado ao credenciamento  DE PESSOAS JURÍDICAS (LABORATÓRIOS) PARA PRESTAÇÃO DE     SERVIÇOS     ESPECIALIZADOS     EM     CONFECÇÃO     DE     PRÓTESES DENTÁRIAS.
1. Ficam retificados os itens 2.1 e 4.1 do Edital de Credenciamento Público n. 2/2021, passando a vigorar com a seguinte redação:

2.1. Fica permitido o credenciamento a qualquer tempo, iniciando-se a partir de 27 de maio de 2021 até às 17:00 do dia 01 de julho  de 2021, em dias de expediente no horário das 07:30h às 11:30h e das 13h00minh às 17h, bastando para tanto comprovar o atendimento a todos os requisitos fixados neste Edital, com a entrega da documentação pertinente, na forma dos itens 3 e 4 deste Edital.

4.1. As interessadas em participar do presente credenciamento deverão entregar, a partir de 27 de maio de 2021 até às 17:00 do dia 01 de julho de 2021, em dias de expediente no horário das 07:30h às 11:30h e das 13:00h às 17h, no Departamento de Licitações da Prefeitura Municipal de Águas Frias, na Rua Sete de Setembro nº512, centro, Águas Frias, SC em envelope lacrado, contendo os Documentação de habilitação conforme item 3 deste Edital.

2. A presente retificação passa a vigorar na data de sua publicação, mantendo-se os demais termos do edital.

3. Publique-se a retificação e comuniquem-se os credenciados.

	Código de Registro da Informação (TCE/SC):
	E60F19C22DD015BA2E871F5EB242CE5BF925470D

[bookmark: _GoBack]
Águas Frias, SC, 07 de junho de 2021

LUIZ JOSÉ DAGA
Prefeito Municipal

1

image1.jpeg